

Olle Adolphson - till minne

Idag skulle Olle Adolphson ha fyllt 71 år. För ett drygt år sedan gick Olle ur tiden men för många av oss har hans röst under detta år varit lika stark som tidigare. Den totala närheten mellan ord och ton, den personliga melodiken och den finstämda harmoniken har nästan känts ännu påtagligare under detta år. Nu har varje uttolkare av hans verk själv fått sätta sig in i den adolphsonska världen där naturen, kärleken och förgängligheten spelar så stor roll. Man har måst söka sig in i de ständiga växlingarna mellan mellan ljus och mörker, mellan livsbejakelse och dysterhet.

Under året som gått har även stiftelsen Olle Adolphsons minnesfond i Kungl Musikaliska Akademien bildats. De pengar som kom in vid förra årets minneskonserter utgör grunden till denna stiftelse, i och med denna konsert kommer ytterligare medel in. Meningen är sedan att kunna dela ut pris och stipendier till personer som arbetar inom visdiktningens område.

Idag på förmiddagen har Lars Forsell som den förste fått Olle Adolphson-priset, utdelandet skedde uppe på Söder, på Olles första egna adress, på Bastugatan.

Intäkterna vid kvällens konsert går oavkortat till Olle Adolphsons minnesfond.

Till alla medverkande, de flesta nära vänner till Olle, framförs ett stort och varmt tack. Såväl genom er egen medverkan ikväll som genom de intäkter som därigenom kommer in förs Olles skapande vidare.

Stockholm den 2 maj 2005

Gustaf Sjökvist

Program

Österlensvisan	Storkyrkans kör Dirigent: Gunnar Eriksson
Nu är det gott att leva Mitt eget land (text: Beppe Wolgers)	Monica Nielsen, Monica Dominique
Vem Prylar	Jan-Olof Andersson
Lovisastormen (musik: Tina Ahlin) Jon Andreas visa (musik; Bobby Gentry)	Tina Ahlin
Att vänta Jag älskar dig	Stefan Dahlberg
Majvisa Koral	Storkyrkans kör
Bengt Emil Johnson,tal	
Aria (text: Lars Forsell) Våren (text: Olle Adolphson) Älskar inte jag dig då	Jeanette Köhn, Storkyrkans kör
Sängen Trubbel Karlsson- evig vår	Peter Harrysson, Monica Nielsen och Bengt Magnusson
Variationer över Råd till dig och mig	Håkan Martinsson
Sigge Skoog Grön kväll i Margretelund	Svante Thuresson, Monica Dominique
Nu kommer kvällen	Storkyrkans kör